

zast. nr 7,
do protokołu nr XXIV/09

Plan Pracy

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki,
Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie
na rok 2009

L.p.	TEMATYKA	Termin realizacji
1	Przedstawienie planu pracy komisji	I kwartał
2	Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2008 r.	I kwartał
3	Informacja na temat funkcjonowania OHP w Nidzicy.	I kwartał
4	Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych w Powiecie Nidzickim.	I kwartał
5	Zapoznanie członków Komisji z obecnie panującymi warunkami lokalowo – bytowymi ZOZ w Nidzicy.	I kwartał
6	Sprawozdanie z działalności z PCPR.	I kwartał
7	Sprawozdanie z działalności niepublicznych jednostek oświatowych w Powiecie Nidzickim.	I kwartał
8	Zapoznanie komisji z organizacją III Powiatowego Przeglądu Pieśni Patriotycznej.	II kwartał
9	Informacja na temat rozwoju ośrodka wczasowego w Brzeźnie przy ZSO w Nidzicy.	II kwartał
10	Informacja o kierunkach kształcenia w placówkach oświatowych podległych Starostwu Powiatowemu w Nidzicy w roku szkolnym 2009/2010.	II kwartał
11	Zapoznanie członków Komisji z warunkami lokalowymi oraz dalszym rozwojem Zespołu Szkół Oświatowych w Jagarzewie.	II kwartał
12	Analiza placówek oświatowych w roku szkolnym – 2008/2009 pod kontem osiągnięć uczniów w nauce i sporcie.	III kwartał
13	Sprawozdanie z działalności komisji za I półrocze 2009 r	III kwartał
14	Zapoznanie komisji z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2009 r.	III kwartał
15	Sprawozdanie z działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nidzicy za rok szkolny 2008/2009.	III kwartał
16	Sprawozdania z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno wychowawczego w Nidzicy w roku szkolnym 2008/2009.	III kwartał
17	Sprawozdanie z działalności PCPR za I półrocze.	III kwartał
18	Podsumowanie kalendarza imprez kulturalno – sportowo – rekreacyjnych organizowanych bądź współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Nidzicy w bieżącym roku.	IV kwartał
19	Omówienie projektu budżetu Powiatu na 2010 r.	IV kwartał
20	Przedstawienia wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w Placówkach Oświatowych bieżącym roku.	IV kwartał
21	Omawianie materiałów sesyjnych.	na bieżąco

Plan pracy przewiduje wprowadzenie dodatkowych tematów zgłoszonych przez Przewodniczącego Rady Powiatu, jak również przewodniczącego Komisji i jej członków, wynikających z bieżących potrzeb.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki,
Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy
Rodzinie

Waldemar Stupski